1

2021年６月18日

各  位

会 社 名         日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 福 田 慎太郎

(コード番号 9 7 2 8   東証  第一部 )

問合せ先責任者 上級執行役員人事部長 松 浦 秀 隆

電 話 番 号         ( 0 3 ) 5 2 9 9 － 0 8 6 1

上級執行役員の選任及び役員担当に関するお知らせ

当社は、2021年６月18日開催の取締役会において、同日に開催した定時株主総会終結の時をもって取

締役を退任した、赤井利生、松浦秀隆、森本和彦、岡元重樹、高田康行の各氏を上級執行役員に選任す

るとともに、下記の通り役員担当を決定いたしましたので、お知らせします。

記

１. 役員担当の決定（2021年６月 18日付）

(１)取締役（監査等委員であるものを除く）

代 表 取 締 役 会 長 福 田   武 ―

代 表 取 締 役 社 長 福 田 慎太郎 ―

専 務 取 締 役 安 田   守 経 営 管 理 担 当 兼 人 事 ・ 秘 書 担 当

専 務 取 締 役 徳 山 良 一 技 術 統 轄 本 部 長

専 務 取 締 役 高 橋 邦 夫 営 業 統 轄 本 部 長

常 務 取 締 役 原 田 康 弘 管 理 統 轄 本 部 長

常 務 取 締 役 大 原 嘉 昭 業 務 統 轄 本 部 長

常 務 取 締 役 若 松 雅 弘

営 業 統 轄 本 部
本 部 長 代 理
兼 東 日 本 ・ 中 部 担 当
兼 Ｐ Ｐ Ｐ ・ Ｐ Ｆ Ｉ 担 当

2

(２) 執行役員

上 級 執 行 役 員
（新 任）

 赤  井  利  生
技 術 統 轄 本 部
本 部 長 代 理
兼 購 買 部 長

上 級 執 行 役 員
（新 任）

 松  浦  秀  隆
人 事 部 長
兼 管 理 統 轄 本 部 総 務 部 長
兼 法 務 室 長

上 級 執 行 役 員
（新 任）

 森  本  和  彦
営 業 統 轄 本 部
西 日 本 担 当

上 級 執 行 役 員
（新 任）

 岡  元  重  樹
事 務 管 理 事 業 担 当
兼 管 理 統 轄 本 部
財 務 統 括 部 長

上 級 執 行 役 員
（新 任）

 高  田  康  行
業 務 統 轄 本 部
東 日 本 担 当

執 行 役 員

 窪  田  豊  信
営 業 統 轄 本 部
マ ー ケ テ ィ ン グ 推 進 部 長

執 行 役 員

 山  名  啓  三

業 務 統 轄 本 部
現 場 人 事 管 理 室 長
兼 警 備 業 務 監 理 室 長

執 行 役 員

 谷  中  博  史

管 理 統 轄 本 部
総 合 企 画 室 長
兼 海 外 事 業 推 進 室 長

執 行 役 員  津  川  雅  朋
技 術 統 轄 本 部
本 部 長 代 理
兼エンジニアリングマネジメント本部長

執 行 役 員

 東  野  英  人
業 務 統 轄 本 部
西 日 本 担 当

執 行 役 員

 山  本    隆
営 業 統 轄 本 部
東 日 本 開 発 営 業 部 長

以 上